ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ «КИРИПІСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«12» апреля 2023г

№154

Г.Кириши

О создании студенческого спортивного клуба

В целях активизации развития физической культуры и спорта в Российской Федерации, приобщения обучающихся к спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы во внеурочное время в ГАПОУ ЛО «Киришский политехнический техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать студенческий спортивный клуб (далее ССК).
- 2. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе ГАПОУ ЛО «Киришский политехнический техникум»
- 3. Включить в состав структурного подразделения ССК ГАПОУ ЛО «Киришский политехнический техникум» следующих сотрудников:
 - Аникина Мила Борисовна, руководитель физического воспитания;
 - Будина Лариса Валерьевна- преподаватель физ. воспитания.
 - Романова Н.А заместитель директора по воспитательной работе.
 - 4. Утвердить Положение студенческого спортивного клуба.
- 5. Утвердить название студенческого спортивного клуба: структурное подразделение ССК «Фортуна»
- 6. Утвердить и ввести в действие Положение о студенческом спортивном клубе (Положение №1)
 - 7. Утвердить календарный план работы студенческого спортивного клуба.
- 8. Утвердить расписание работы спортивных секций студенческого спортивного клуба «Фортуна»
- 9. Непосредственное руководство студенческим спортивным клубом ГАПОУ ЛО «Киришский политехнический техникум», возложить на руководителя физического воспитания М.Б. Аникину.
- 10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Романову Н.А

Директор «КиПТ»

С приказом ознакомлены

И.В. Романова

Н.А. Романова

М.Б. Аникина

Л.В. Будина